ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN DUNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự đo – Hạnh phúc

Số: 119/BC-UBND

Sơn Dung, ngày 20 tháng 7 năm 2023

BÁO CÁO

Hỗ trợ nhà ở cho hộ nghèo, hộ cận nghèo có thành viên là

người có công cách mạng năm 2023

 Thực hiện Công văn số 67/LĐTBXH ngày 13/7/2023 của Phong Lao

động – Thương binh và Xã hội huyện Sơn Tây về việc báo cáo hỗ trợ nhà ở cho

hộ nghèo, hộ cận nghèo có thành viên là người có công cách mạng năm 2023;

UBND xã Sơn Dung báo cáo như sau:

UBND xã đã chỉ đạo ngành chuyên môn kiểm tra, rà soát lại danh sách hộ

nghèo, hộ cận nghèo được phê duyệt tại Quyết định số 586/QĐ-UBND ngày

23/6/2023 của UBND huyện Sơn Tây về phê duyệt danh sách hộ nghèo, hộ cận

nghèo được hỗ trợ xây mới và sữa chữa nhà ở năm 2023 theo Quyết định số

90/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ. Trên địa bàn xã Sơn Dung không có đối

tượng hộ nghèo, hộ cận nghèo có thành viên người có công cách mạng.

Trên đây là báo cáo hỗ trợ nhà ở hộ nghèo, hộ cận nghèo có thành viên là

người có công cách mạng năm 2023 trên địa bàn xã Sơn Dung./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng LĐ;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Đùng

2

		2023-07-21T08:25:13+0700

		2023-07-21T09:02:46+0700